Secūda ē dignitas dñi
m̄nitas. Est at i⁹ maria triplex dīna ma
Prima substātialis
(termītas).
Secunda legalis.
Tertia spūalis.

Dīna iſig⁹ m̄nitas ei⁹ d̄ m̄nitas subalīs.
Et ē illa sumē venerāda m̄nitas q̄ d̄: m̄
dei. q̄ d̄ substātialis: q̄ d̄ p̄zia suba ge
nūt filiū dī. Nā ē patz q̄ d̄ hec m̄nī
tas dīna cū p̄ eaz sit m̄ dei. ¶ Z̄ aut de hac
m̄nitate aliq̄ s. dixerim⁹: tñ restāt aliq̄ dī
cēda: q̄ nec reuera tot hūi m̄nitas p̄ule
gia dicere possū: q̄n sp̄ sint ap̄lo: a dicen
da. Est em̄ in hac m̄nitate abyssus qdāz

inextimabilis dignitatis Fo. CVII

hunc miras sume veneranda: quia ipsa est mater deitatem admiranda quia mater est et homo. Dominus inquit ei cum patre filia. Sume istud a nobis collaudadaturque per hoc munitate venit humanus gener redemptio. In hac siquidem munitate stat singularissima et precellentissima figura pugnans propter rogariam. Hoc est figura nostra gratia singulariter et excellenter propter gratiam marie quae filius natus eundemque cum deo precie meruit habere coram. hec ille. Propter hoc munitate singulare quod dominus dicitur ei dominus tecum. Dominus enim cum sensu angelorum est figura: cum scitis hominem in solu pugnam: sed etiam in natura: ut possit homo dicere: Emanuel. Nobiscum deus. sed in natura sicut quod diceretur post angelum. quod sic hic hebreus. non est angelus aperte. qui angelica natura non sibi unius semini abrae que in figura maria orta de semini abrae natura humana assupstis. Cum beata ait figura non solu pugnam fuit et natura: sed pugnante carnem ipsius portatores sine virilis admittente seis: ut dicatur ei dominus tecum. Quodcumque canam pugnare. Unde et dominus tecum longe excellenter quod cum ceteris scitis cum quod est super aliter tamen et in corde. sed tecum est spiritualiter in corde corporaliter. Verbum. Non dicitur dominus in te. sed dominus tecum. Dominus enim quod ubique equum est pugnare simpliciter subiectus: aliter tamen est in rationib[us] creaturarum quod in ceteris. et iterum aliter in bonis: alter in malis. Ita sane est in creaturis irrationalibus: ut si capiat ab eis. A rationalibus autem oboe capi potest cognitionem: sed tamen a bonis capi potest amor. In soli bonis ita est etiam sit cum ipsis pugnare cordialiter voluntate. Nam dum suas voluntates iusticie subdilat per hoc ab aliis voluntate non dissentuntur: dum sibi spiritualiter agunt. Sed tamen ista sit cum oboe scitis spiritualiter: singulariter ut cum matre cuique utique recta est sensatio fuit ut illi non solu voluntate sed etiam carnem sibi transferret: ac de sua figura suba fieret unus christus qui est secundum hoc figura: et secundum deum et secundum hominem efficitur. Nec duo filii: sed unius filius virtutis. Aut ergo angelus: dominus tecum. Nec tamen dominus filius quem carne tua iduus: sed et dominus spiritus de quo capiatur: et ipse deus per quem genuit quem cocepit. Domini tecum quod filius suu factuu. Filius tecum quod ad predictum te mirabile sacrum mirum et similitudine refutat genitale secretum: et tibi refutat intercessum pugnale significulum. Spissatus tecum: quod cum pie et filio tuu sacrificat uterque. Huncque beatus. Singulariter ergo figura misericordia dictum est. Dominus tecum. Qui igitur quod saluator est: quod re ipsius

cum ea. Unde dicitur magister deo. Inuenientur pueri Iesu cum maria nire ei regis. ut eius ea sunt quod credunt. Implorant gratias fratrum virginum nec diffidas de potestate auxiliandi: quod dominus est cum ea. Quo solo comite quod caruerit anterius est turbam hominum secum habet: ut illi. Eccl. iiiij. Ut soli quoniam si ceciderit in hunc subleuitatem. Solus enim est comes iste quod possit cadere subleuitatem. Secunda est misericordia legalis quod facta est in iohannes euangelio iste fuit legale adoptionem facta autoritate summi principis dicentis marie Ioh. xix. Dilectus ecce filius tuus. Et iohannes. Ecce misericordia tua domini aut hec misericordia dina: quod facta est autoritate dina. Est dicas haec misericordia nihil pertinet ad dignitatem figuris. Respondeamus. Est tu non multum pertinet ad dignitatem marie quod dicitur quod discipli coparorem mitemur illis quod dicitur mihi sumi in gratia: et quod dices res mihi hois puri quod matr erat dei veritas: tamen in sensu mystico multum spectat ad honorem magistrorum et divisa ordinatio dicitur est in iohannes. I. gratia. Iohannes enim figura interpretatur. Dicimus vero quod dignitas dicitur misericordia. Et hec secunda misericordia secundum exponitur prima. Nam quod misericordia est saluatoris idecirco misericordia dicitur. Cum enim sit misericordia per se est et auctor misericordia: de quod dicitur Ioh. i. Misericordia et figura pugnae tamen faceta est. ita recte vocata misericordia. Tertia est misericordia spiritualis: quod est de misericordia bonorum: quod ut pia misericordia generat et nutrit meritum et exemplis atque preciosis. Et hec est de misericordia misericordia: quod sibi plenaria pugnalez figura diuinam: et propter hoc quod ipsa est misericordia dei. Cum enim sit misericordia est etiam omnis filius dei. Et si enim ynicum filium corporaliter genuit: in eo tamen spiritualiter est effectus magne multitudinis filiorum quod chris pugnare genitum est. Unde signatur dicitur Iohannes. I. quod pugnat filius suu pugnogenitus. Et secundum Iohannes. viij. Ut sit ipse pugnogenitus in multis tribus. Hec itaque tertia misericordia secundum exponitur. Secundum quod est secunda. quod cum sit misericordia: misericordia est omnis filius pugnare. Unde et intelligi potest per hoc quod pugnatur figura atra facta est in iohannes. Nam iohannes non solum interpretatur figura: sed etiam in qua est figura. Per hoc itaque quod imperator celestis in throno crucis residens marre suam figuram dedit iohannem in matrem: in suauitatem et culibet in qua est figura gratia faciens das virgo maria in matrem spissalem. Anselmus. Mater dei facta est misericordia nostra. Hec ille. Est inquit mater nostra spirituali genitura. Sic enim christus genuit nos ad esse spiritualem. Dominus tecum. Qui igitur quod saluator est: quod perfectus est quod esse